In dorso : Indentura Jacobi Grace super Corryston. Correston 
leased by the vicars corralls expired dat. 1543.

Seal (not armorial) of James Grace, perfect. 

Parchment, 340 x 220 mm.

626. [120].—Statement certified by Edmund, Archbishop of 
Cashel, and the Sovereign and Council of Clonmel, of evidence 
tendered on behalf of the Earl of Ormond to show that the 
patronage of the church of Kilconnel is appendant to the 
manor of Kilcash. 26 June, 1545.

Vniuersis et singulis vtriusque sexus Christi fidelibus has
N
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riostras presentes litteras testimoniales visuris audituris et lecturis, 
et presertim illi vel illis quern seu quos infrascriptum tangit 
negocium seu tangere poterit in futurum, Nos Edmundus 
miseracione diuina Cassellensis archiepiscopus, necnon et Superior 
ac concilium ville de Clonmell quorum nomina subscribuntur, 
salutem et presentibus fidem adhibere indubiam. Nouerit 
vniuersitas vestra quod cum nos quandam examinacionem 
certorum testium coram nobis super veritate infrascriptorum 
articulorum ministratorum nobis in villa de Cassell decimosexto 
die Februarii anno regni regis Henrici octaui XXXVI product- 
orum audiuissemus, quorum dicta saluti in papiro manibus 
nostris subscripto scribi fecimus, quia tamen dominus Patricius 
Couresye cantor siue precentor ecclesie cathedralis Cassellensis, 
procurator seu atturnatus prehonorabilis domini Comitis Ormondie 
ad infrascripta expedienda specialiter deputatus, nos instan ter 
rogauit quatenus huiusmodi dicta et attestaciones predictorum 
testium in pargameno quod longius perdurasset, ut sic eidem 
tanquam magis autentice scripture maior plenaque fides in 
futurum adhiberetur in iudicio et extra, si casus accidisset 
necessitatis, vbi veritas per defectum probacionis a falsitate 
forte opprimeretur, conscribi et redigi faceremus, vnde nos eius 
precibus racioni consonis inclinati huiusmodi dicta et attest 
aciones de verbo ad verbum nil addito vel diminuto quod rei 
substanciara mutaret in hoc pergamene redigi et scribi fecimus 
in hunc qui sequitur modum. Articulus est talis, quod dominus 
manerii de Killcaishe in comitatu Tipperarie fuit erat et est verus 
patronus parochialis ecclesie de Killconyll Cassellensis diócesis 
iure et titulo dicti manerii per tan turn tempus de cuius inicio 
memoria hominum non existit. Secundus articulus est, quod 
dominus dicti manerii presentauit quendam Adam Hiffirnan 
suum clericum vltimum rectorie eiusdem ecclesie incumbentem 
ad eandem rectoriam iure dicti manerii. Tercius articulus est, 
quod idem Adam vigore illius presentacionis et admissionis 
ordinarii ad eandem erat in pacifica possessione diete rectorie 
durante vita sua. Quartus articulus est, quod de hiis omnibus 
est publica vox et fama. Johannes Henese, vicarius de Killmyloge 
Cassellensis diócesis, primus testis super veritate dictorum 
articulorum productus iuratus et in forma iuris